通電しません
L
10
18
19
10
11
本体電源コード

このたびは、弊社製品をご採用いただきありがとうございます。取付作業前に本説明書をよくお読みのうえ、正しく取付け・接続をして
ください。取付け・接続に不備があると落下、火災、感電の原因になります。取付後は本書をいつでも取り出せるよう保管してください。
品番の見方
LED - POWER - S - STICK - L - 300 - WW
WW 電球色
NW 白色
CW 昼白色
発光色
L寸法
本体電源コード仕様
S S型
T T型
TF TF型
なし なし
L 横から出ている
本製品について 外観・寸法・仕様
定格入力電圧 : DC 24 V
10
10
6.4
通電しません
11
7.4
L
本体電源コード
長さ：2500
2
1 設置方法
Ｌ P
200 100
300 200
取付手順
警告
1灯につき、300 × 300 × 300の空間が必要です。
■マウンティングクリップ推奨取付寸法
50 P
L
①マウンティングクリップに、LEDライトと
両面テープを取り付ける。
②両面テープの保護フィルムをはがし、
取付面に接着する。
③LEDライトをマウンティング
クリップから取り外す。
④マウンティングクリップを
付属ねじで固定する。
⑤固定したマウンティングクリップに
LEDライトを取り付ける。
⑥取付完了。
LEDライト
マウンティング
クリップ（付属）
両面テープ
（付属）
■埋込仕様
S型 T型
7
8
12
11
20
14
20
TF 型
注意
取付面の汚れ・水分を
拭き取ってください。
注意
×
3
2 接続方法
下図のように結線してください。 部分は別売品です。
注意